
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
Tarta Contour 5V, zádová opěrka do
vozíku

Objednací číslo: 2202332
Prodejní cena s DPH: 28 624 Kč
DPH: 12%
Kód VZP: 5016232
Úhrada ZP: 25 761 Kč
Doplatek: 2863

Popis
Ergonomický zádový systém s větší podporou trupu a vyšším stupněm vedení a držení postury.
Tato zádová opěrka je vhodná pro klienty kteří ocení kromě flexibility a dynamického sedu i boční vedení, které však také
není fixní, ale i přes podporu vedení trupu zachovává trupu volnost v protažení do stran a do rotací.


